122 **Y**ist t. B. d. i. d. s. parabola hanc. **Sedon mathevm**

**S**imile e regnu celox thesauro abscondito in agro. que qui inuenit homo abscondit & p gaudio illi uadit & uendit uniuersa que habet & emit agru illu. Iteru simile e regnu celox hominu negotiatori. querenti bonas margaritas. Inuenta aut una p ciosa margarita. abijt & uendidit omia que habuit & emit ea. Iteru simile e regnu celox. sagene misse in mare & ex omni genere p seui congreganti. Quia cu impleta eet educentes & secus litus sedentes. elegerunt bonos in uasa. malos aut foras miserunt. Sic erit in consumatione secli. Tribunt angli. & separabunt malos de medio iustoru. & mittent eos in caminu ignis ubi erit fletus & stridor dentiu. Intellexistis hec omia. Dicunt ei. Etia. ait illis. Ido omis scriba doctus in regno celox. similis e hominu patri familias. qui p fert de thesauro suo. noua & ueteta.

**Y**ist t. **E**gressus ihe. **In** **pedicat ecclie Sedon lve. 101.**

**P**ambulabat hiericho. Et ecce uir nomine zacheus. & hic erat pnceps publicanox & ipse diues. Et querebat uidere ihm quis esset. & n poterat p turba qa statuta pusillus erat. Et pcurrens ascendit in arborē siccomoru. ut uideret eu. quia inde erat transiturus. Et cu uenisset ad locu. suspiciens ihe uidit illu & dixit ad eu. Zachee. festinans descende. quia hodie in domo tua oportet me manere. Et festinans descendit. & excepit illu gaudens. Et cu uiderent omis. murmurabant dicentes. quod ad homine peccatore diuertisset. Stans aut zacheus dixit ad dnm. Ecce dimiduu bonox meox dno do pauperib. & sic aliqne de fraudau reddo quadrupli. ait ihe ad eu. Quia habite

salus domui huic facta e. eo qd & ipse filius sit abrahe. Venit eni fili hominis querere & saluu facere qd perierat.

**PRO FIDELIBVS DE F. A d thesalonicens.**

**F**rs. Nolumus uos ignorare de dormientib. ut non contristemini. sic & ceteri qui spe n habent. Si eni credimus qd ihe mortuus e & resurrexit. ita & ds eos qui dormierunt p ihm adducet cu eo. Hoc eni uobis dicim. in uerbo dni. qa nos q uiuim qui residui sum. in aduentu dni n pueniem eos q dormierunt. qm ipse dñs in iussu & in uoce archangli & in tuba di descendet de celo. & mortui q in xpo resurgent pmi. Deinde nos q uiuim q relinqmur simul rapiemur cu illis in nubibus obuia xpo in aera.

**Y**ist t. **D**ixit martha ad ihm. **S** **Iohannem** **T**istis.

**D**ne si fuisset hic. frat mis n fuisset mortuus. Sed nunc scio. quia quecuq. po posceris ad do dabit tibi ds. Dicit illi ihe. Resurget fr tuus. Dic ei martha. Scio qa resurget in resurrectione. in nouissimo die. Dic ei ihe. Ego su resurrectio & uita. Qui credit in me. etiam si mortuus fuerit uiuet. Et omis q uerit & credit in me. n moriet in etnu. Credis hoc. ait illi. utiq. dñe.